
Město Mohelnice 5§ Mohelnice

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupený: Ing. Pavlem Kubou, starostou
IČ: 00303038
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

Zhotovitel: EVOKE s.r.o.
Ludovíta Štúra 1051/2, 708 00 Ostrava

IČ: 28645774
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení revize sloupů včetně výzbroje a rozvaděčů veřejného osvětlení ve 
městě Mohelnice a příslušných místních částí s názvem:

“Revize veřejného osvětlení Mohelnice”

Předmět díla zahrnuje tato území:
město Mohelnice mimo ulice vyjmenované níže

- místní část Újezd
- místní části Křemačov, mimo část Podolíčko
- místní části Květin
- místní část Studená Loučka

Předmět díla nezahrnuje tyto části:
- místní část Líbivá - všechna svítidla včetně rozvaděče
- místní část Podolí - všechna svítidla včetně rozvaděče
- ulice Vrchlického - 4 ks svítidel,
- ulice Sadová - celá ulice
- ulice Třebovská, Růžová - 14 ks svítidel
- ulice Stanislavova, včetně parkoviště - 54 ks svítidel
- část ulice Komenského - 8 ks svítidel
- propoj mezi ulicí Gen. Svobody a ulicí U Hřiště - 5 ks svítidel
- místní část Křemačov - chodník - 4 ks svítidel
- ulice 1. Máje - 1 ks svítidla
- ulice Nádražní - 3 ks svítidel
- ulice Smetanova -11 ks svítidel
- ulice Hřebikářská - 3 ks svítidel
- cyklostezka Mírovka - 19 ks svítidel
- Havlíčkovo náměstí - 1 ks svítidla
- cyklostezka Družstevní - 6 ks svítidel
- ulice Lékárnická - 12 ks svítidel
- cyklostezka Sadová-Sportovní - 4 ks svítidel

1/3



- ulice Na Příkopech - 7 ks svítidel
- Horní Krčmy - 23 ks svítidel
- Kostelní náměstí a bikrosová dráha - 29 ks svítidel 

ulice Květná - 5 ks svítidel
2. Revize budou provedeny podle platné legislativy ČR a podle platných ČSN norem.
3. Všechny dílčí revize budou objednateli předány v listinné podobě, ve třech originálech a na CD nosiči 

ve formátu .pdf. Na každé revizní zprávě bude uveden datum revize a datum platnosti revize.
4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli řádnou součinnost při realizaci zakázky, a to zejména

poskytnout dostupnou projektovou dokumentaci VO a původní výchozí revize a jiné revize.
5. Technik správce VO společně s revizním technikem budou pracovat společně tak, že technik správce 

na místě zkontroluje dotažení všech spojů, očistí a namaže zemnící svorku se šroubem a odstraní 
případné drobné závady na výzbroji sloupu. V případě, že závada na výzbroji či sloupu bude vyžadovat 
dodávku nového materiálu, technik VO provede jeho dodatečné nacenění. Objednatel uhradí tento 
materiál nad rámec této smlouvy. Revizní technik VO na dodací list zaznamená provedenou práci a 
správce VO práci provede a na každé víko sloupu dodá nálepku s bleskem, pokud na tomto víku není či 
chybí. Zhotovitel souhlasí s odstraněním drobných závad na sloupech VO během probíhající revize 
bezplatně a v termínu probíhající revize. Závady uvedené na rozvaděčích, mohou být v revizní zprávě 
uvedeny a budou odstraněny později.

III. Doba plnění

-Termín zahájení plnění díla 1.4. 2018
- Termín ukončení díla 30.9.2018

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla takto:
Cena bez DPH za 1 sloup VO 100,- Kč
Cena bez DPH za 1 rozvaděč 500,- Kč
DPH 21%
Celkové množství sloupů VO a rozvaděčů bude proplaceno dle dodacího listu dle jednotlivých větví 
k rozvaděči.
Zhotovitel je plátce DPH.

2. Uvedená cena díla je nejvýše přípustná.
3. Nabídková, resp. smluvní cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel nemá nárok na zálohu na provedení díla.
2. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po písemném převzetí celého plnění objednatelem
3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. 

Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví 
novou. U této (opravené) nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

2/3



VI. Ostatní ujednání

a
1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neprovede dílo v dohodnutém termínu, 

mimo případ, kdy nedodržení termínu není zaviněno zhotovitelem, nebo pokud bude dodatkem 
dohodnuto jinak.

2. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních 
údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, uvedených v této smlouvě.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
4. Za nedodržení termínu předání díla podle článku III. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za provedení díla, uhradí zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla podle článku VI. odst. 3 této smlouvy zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kě za každý den prodlení.
7. Na objednatele přechází vlastnické právo díla okamžikem zaplacení celé ceny. Na objednatele

přechází tímto dnem všechny autorská práva k provedenému dílu.
8. Případné vícepráce musí odsouhlasit předem objednatel a to včetně ceny a termínu realizace, 

podkladem pro stanovení ceny budou oceňovací podklady, ze kterých zhotovitel vycházel při 
zpracování cenové nabídky na zhotovení zakázky.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne ?c7* \ ........dlK,2s.y wvi

objednatel 
Ing. Pavel Kuba 
starosta

EVOKE s.r.o.
Ondřej Janků - jednatef

zhotovitel

2

3/3


